Vertriebs- und Betriebstechnik GmbH

Gefliigel Nacken- und Gelenkschere
VAC AIR Typ BAK

T HOCK & NECK MODEL
e KNIFE  BAK
C€ .

17 1615 14 13 ,, ;3 2 ®))
X \ \\\l : g\ sf 1

7
s 4

—" #Operate air knife with 90 to .
140 1bs of air pressure.

*Jse a light grade USDA appoved
non-detergent oil in lubricator.
*Do not operate without BAK-H

§3 cushion in position.

#7o yemove cylinder body from
Body, insert a long rod thru
end holes {do not over-tighten).
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VAC AIR, INC.
. USE A LIGHT 04 TIH G220C OF OML 1M LIRAICATER, 2 5254 NORTH 124TH STREET
. EOLCLELMNG e MILWAUKEE, W! 53225

uﬂf:ﬂsewm%rnuumcw Phone: (414} 353-5270 -
**USE A MLD DETERGENT FOR DEST RESWTE. o Fax:  (414) 353-5289
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Operating at 90 to 140 Ibs. of air pressure, the BAK-H Hock & Neck Knife will’
consume 2 1/3 cubic inches of air per cvcle, 748 cvcles per cubic foot.
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Bauteile:

BAK-Nr.

BAK1
BAK2
BAK3
BAK4
BAKS
BAK6
BAK7
BAKS8A
BAK9
BAK10A
BAK11
BAK12
BAK13
BAK14
BAK15
BAK16
BAK17
BAK18
BAK19
BAK20
BAK21
BAK22
BAK23
BAK24
BAK25
BAK26
BAK27
BAK30
BAK41
BAK44
BAK50
BAK60
BAK61
BAK62
BAK63
BAK64
BAK66
BAK67
BAK68
BAK69
BAK70

Bezeichnung

Korper

Augenschraube

Kissen

Luftkupplung
Kérperdichtung O-Ring
Kolbenschaftdichtung
Kolben O-Ring

Kolben

Mutter & Unterlegscheibe
Druckfeder

Zylinder Korper
Kolbenschaft Stift- und Splintschlissel
Kolbenschaft
Klingenschulter-Bolzen
Schraube

Set Messing Buchsen

Satz Messer

O-Ring Lufteinlass

O-Ring

O-Ring Luftauslass
Luftventil Kolben
Luftventil Kérper
Abzugstift

Abzug und Stellschraube
AuBengelenkplatte
Innengelenkplatte

Griff

Set O-Ringe

Gleitlager aus Bronze
Abzugkomponenten komplett
Luftkupplung fir Schlauch komplett
Regulator
Schmiervorrichtung
Druckmesser

Gummi Luftleitung

2,5 kg Seilfederzug
Elektrischer Messerscharfer
Messerschérfer Stein

Satz Extraktor O-Ringe
Satz Ersatzteile
Abzugsbugel
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Artikelnummer Menge
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